MUNICÍPIO, PARA PERIODO DE 12 MESES, PODENDO SER 
PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57, II DA LEI FEDERAL 8666/93, 
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO 
TERMO DE REFERÊNCIA, a empresa VALDOMIRO PEREIRA DE FREITAS 

12949813828 que apresentou a melhor proposta no valor de R$ 42.000,00 
(quarenta e dois mil reais). Fica a empresa convocada para assinar o 

contrato no prazo de 5 dias úteis a partir da publicação. Carlos Alberto de 

Souza. Prefeito Municipal. 

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J A M B E I R O  
R. CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 - CEP 12.270-000 - JAMBEIRO - SP